طبری، محمد بن جریر، تاریخ الطبری، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، قاهره، دارالمعارف، ۱۹۶۶م.
۲۵. هدایت پناه، محمدرضا، «نقش خاندان زبیر در تدوین سیره نبوی»، مجموعه نقد و بررسی منابع سیره نبوی، قم، پژوهشکده حوزه و دانشگاه، ۱۳۷۸.
۲۶. هوروویتز، ژورف، المغازی الأولى و مؤلفوها، ترجمه به عربی حسین نصار، قاهره ۱۳۶۹ق/۱۹۴۹م.
۲۷. یاقوت حموی، ابو عبدالله، معجم الادباء، بیروت، دارالفکر، ۱۹۸۰م.